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RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE 
                 

LOTTO N° 1: CHIERI Via Marconi n.  7- Al loggio al  p iano 1°           

                       (Fg .  34  n .  324 sub .  10)  e  

                     Autor imessa al P.T.  (Fg .  34 n.  324  sub.  6) .  
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                          (Fg .  34  n .  325 sub.5 ) .   
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                    Cant ina al Piano Interrato (Fg .  34 n .  200 sub.8 ) .   
                                                                 



 
 

Geom. RASO Giuseppe 
_____________________________________________________________________________________________________  

 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE  

EREDITA’ GIACENTE XXXXXX XXXXXXX – R.G. N. 1925/2022  

 

- pagina  2 - 

 

                  

 PROSPETTI  RIASSUNTIVI. 
 

Immobili in PIENA ED INTERA PROPRIETA’ del defunto XXXXXX Xxxxxx. 

 

LOTTO N° 1  
Diritto reale, quota e 
soggetto 

 - Piena Proprietà per  l’intero in capo al defunto XXXXXX Xxxxxx.  
 

    
Ubicazione immobili: CHIERI (TO) Via Guglielmo Marconi n. 7.  
Descrizione immobili:  ALLOGGIO al piano primo (2° p.f.t.), in stabile condominiale, con 

accesso dal vano scala “B” senza ascensore, con riscaldamento 
autonomo, composto da: ingresso-soggiorno-cucina, disimpegno, 
ripostiglio, bagno, due camere, con balcone verso il cortile 
comune, individuato con la dicitura “Alloggio 3” nella planimetria 
del piano primo allegata al regolamento di condominio.     

 AUTORIMESSA al piano terreno (1° p.f.t.), in stabile 
condominiale, con accesso dal cortile comune con cancello 
d’ingresso da Via G. Marconi n. 7, composta da locale             
autorimessa e ripostiglio nella parte retrostante, individuata con la 
dicitura “BOX 4” e “CANTINA” nella planimetria del piano terreno 
allegata al regolamento di condominio.    

Dati catastali: -     ALLOGGIO:  
      Catasto Fabbricati di CHIERI (TO):  
      Foglio 34, Particella 324, Subalterno 10 - cat. A/3.   

 

 
-     AUTORIMESSA:  
      Catasto Fabbricati di CHIERI (TO):  
      Foglio 34, Particella 324, Subalterno 6   - cat. C/6.   
  

Irregolarità Catastali: Si sono rilevate difformità come dettagliato al punto 1.02).  
Irregolarità Edilizie: Si sono rilevate difformità come dettagliato al punto 1.07).  

 
Formalità Pregiudizievole 
che grava solo 
sull’alloggio (sub. 10): 

 
1) Ipoteca Volontaria  del  31/03/2011 ;  R.G. 12998;   R.P. 2478 
     Capitale €. 600.000,00; Totale €. 1.200.000,00   

  
Stato di Occupazione:  Gli immobili risultano occupati (inquilino: XXXXXXXXX Xxxxxx).  
  

Prezzo base per la 
vendita: 
- ALLOGGIO 
- AUTORIMESSA     
 
TOTALE LOTTO N. 1                     
 

 
 

€. 70.000 
€. 14.000 
 

€.  84.000,00 
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LOTTO N° 2  
Diritto reale, quota e 
soggetto 

 - Piena Proprietà per  l’intero in capo al defunto XXXXXX Xxxxxx.  
 

    
Ubicazione immobili: CHIERI (TO) Via Guglielmo Marconi n. 7.  

CHIERI (TO) Via San Giacomo n. 4 (cancello d’accesso per autorimesse).  
 

Descrizione immobili:  ALLOGGIO al piano primo (2° p.f.t.) su due livelli collegati con 
scala interna, in stabile condominiale, con accesso dal vano scala 
“A” senza ascensore, con riscaldamento autonomo, composto 
da: al livello del piano primo con accesso dal pianerottolo del 
vano scala: ingresso, bagno e n. 2 camere, scala di collegamento 
al livello superiore; al livello superiore con accesso da scala 
interna: bagno, ripostiglio, soggiorno-cucina con balcone verso il 
cortile comune; individuato con la dicitura “Alloggio 1” nella 
planimetria del piano primo allegata al regolamento di condominio.   

 AUTORIMESSA al piano terreno (1° p.f.t.), in stabile 
condominiale, con accesso dal cortile comune con cancello 
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

                                                     XXXXXXXXXX).  

- Immobili colpiti 

   Piena proprietà per l’intero (proprietà per 1/1) dei seguenti immobili: 
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   - CHIERI (TO) – Catasto fabbricati: Fg. 34, particella 324, sub. 10 (ALLOGGIO DEL LOTTO 

N° 1).  

   - CHIERI (TO) – Catasto fabbricati: Fg. 34, particella 324, sub. 11 (IMMOBILE NON OGGETTO DI 

PERIZIA).  

   - CHIERI (TO) – Catasto fabbricati: Fg. 34, particella 324, sub. 14 (ALLOGGIO DEL 

LOTTO N° 2).  

- CHIERI (TO) – Catasto fabbricati: Fg. 34, particella 324, sub. 22 (ALLOGGIO DEL LOTTO 

N° 3).  

(Vedere Allegato n° 12 – Ipoteca Volontaria del 31/03/2011 Reg. Part. 2478). 
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 PIENA PROPRIETA’ PER L’INTERO: 

 

 In CHIERI (TO) – Via Guglielmo Marconi n. 7:  

      - ALLOGGIO al Piano Secondo      (C.F. Fg. 34, n. 324, sub. 22). 

      - AUTORIMESSA al Piano Terreno (C.F. Fg. 34, n. 324, sub. 18). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOTTO N° 3
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CAPITOLO 7) – DESCRIZIONE IMMOBILI 
 
 
 

7.01) UBICAZIONE, TIPOLOGIA E DESCRIZIONE  
 

7.01.1)  UBICAZIONE. 

L’edificio denominato “Condominio Marconi” dove sono inseriti gli immobili in oggetto è ubicato 

nel Comune di CHIERI (TO) con accesso principale da Via Guglielmo Marconi n. 7 (cancello 

carraio e portoncino pedonale) ed accesso secondario da Via San Giacomo n. 4 (unico 

cancello carraio e pedonale), nel Centro Storico della Città.   

*** 

7.01.2)  TIPOLOGIA. 

Trattasi di : 

 
 ALLOGGIO al piano secondo (3° p.f.t.), individuato con la dicitura “Alloggio 8” 

nella planimetria del piano secondo allegata al regolamento di condominio.        

 AUTORIMESSA al piano terreno (1° p.f.t.), individuata con la dicitura “BOX 2” nella 

planimetria del piano terreno allegata al regolamento di condominio. 

*** 

7.01.3)  DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI. 

In CHIERI (TO) – Via Guglielmo Marconi n. 7: 

 
 ALLOGGIO al piano secondo (3° p.f.t.), in stabile condominiale, con accesso dal 

vano scala “A” senza ascensore, con riscaldamento autonomo, composto da: 

ingresso-soggiorno, disimpegno, cucina, ripostiglio, n. 2 bagni, n. 2 camere e balcone 
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verso cortile comune, individuato con la dicitura “Alloggio 8” nella planimetria del 

piano secondo allegata al regolamento di condominio.        

 AUTORIMESSA al piano terreno (1° p.f.t.), in stabile condominiale, con accesso dal 

cortile comune con cancello d’ingresso da Via G. Marconi n. 7, composta da unico 

locale autorimessa, individuata con la dicitura “BOX 2” nella planimetria del piano 

terreno allegata al regolamento di condominio. 

 Si intende compresa nella vendita la proporzionale quota di comproprietà sulle 

parti comuni dell’edificio riportato dal regolamento di condominio come segue:   

- Per l’ “alloggio 8”: millesimi 71,45.  

- Per il “box 2”       : millesimi 29,05.  

 Inoltre nella vendita è compresa la quota di comproprietà sul cortile comune 

identificato Catasto Fabbricati di Chieri al Foglio 34, Particella 324, subalterno 23 - 

bene comune non censibile a tutti i subalterni del foglio 34, particella 324. 

*** 

a) L’alloggio presenta le seguenti principali caratteristiche: 

 pavimenti in ceramica, pareti e soffitti intonacati e tinteggiati con rivestimento a parete 

nei n. 2 bagni e nell’angolo cottura; 

 primo bagno dotato di wc, lavabo, bidet e doccia; 

 secondo bagno dotato di wc, lavabo, bidet, vasca e lavatrice; 

 serramenti interni in legno e vetro all’”inglesina”; 

 serramenti esterni in legno e vetro camera con persiane in legno ad ante; 

 porta di accesso del tipo blindata; 

 balcone con pavimento in gres e copertina in serizzo, dotata di ringhiera con elementi 

di finizione; 
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 riscaldamento autonomo con caldaia a gas e radiatori in ghisa;  
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